

MLMC Holding ApS
Hegnsgårdsvej 38, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 42 33 50

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023

Claus Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLMC Holding ApS Hegnsgårdsvej 38 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 42 33 50
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Macali Software ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulent- og handelsvirksomhed inden for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	218.956	722.973
1 Personaleomkostninger	-341.684	-379.857
Resultat før finansielle poster	-122.728	343.116
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	206.859	75.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.178	-13.576
Resultat før skat	67.953	405.311
3 Skat af årets resultat	-23.342	-90.246
Årets resultat	44.611	315.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.611	315.065
Disponeret i alt	44.611	315.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>675.333</u>	<u>703.755</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.333</u>	<u>703.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>703.333</u>	<u>703.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.710	312.349
Tilgodehavende selskabsskat	2.558	0
Andre tilgodehavender	<u>174.092</u>	<u>125.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.360</u>	<u>438.101</u>
Likvide beholdninger	<u>983.232</u>	<u>873.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.280.592</u>	<u>1.312.079</u>
Aktiver i alt	<u>1.983.925</u>	<u>2.015.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.446.188	1.401.577
Egenkapital i alt	1.571.188	1.526.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.600	66.700
Hensatte forpligtelser i alt	65.600	66.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.764	88.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.779	201.737
Selskabsskat	0	26.146
Anden gæld	20.594	106.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.137	422.557
Gældsforpligtelser i alt	347.137	422.557
Passiver i alt	1.983.925	2.015.834

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.086.512	1.211.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.065	315.065
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.401.577	1.526.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.611	44.611
	125.000	1.446.188	1.571.188

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.864	335.167
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	4.081	3.099
Personaleomkostninger i øvrigt	1.739	5.591
	341.684	379.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.178	13.576
	16.178	13.576
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.442	80.146
Regulering af udskudt skat	-1.100	10.100
	23.342	90.246
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		675.333
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		206.859
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.